
AC6EC2BC7F6BF899EA750F96BB1EAE89B867D794

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR XXXIX/216/14 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 4 listopada 2014 r. w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę
i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Strona 1 z 1

identyfikator XXXIX/216/14/1

Druk nr 93

UCHWAŁA NR XXXIX/216/14

Rady Gminy Wąwolnica

z dnia 4 listopada 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie
w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn.
zm.)
Rada Gminy Wąwolnica,
uchwala co następuje:

§ 1 .

1 . Zatwierdza taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę zł za 1m3 wody netto.
2,60

2 . Zatwierdza taryfy dla zbiorowego odprowadzania ścieków zł. za 1m3 ścieków netto.
5,20

3 . Do cen określonych w ust. 1 i 2 dolicza się podatek VAT według obowiązujących stawek.

§ 2 .

Traci moc uchwała Nr XXX/171/13 Rady Gminy Wąwolnica z dnia 4 listopada 2013r. w sprawie
zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków.

§ 3 .

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015r. i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo
przyjęty na terenie Gminy.

PRZEWODNICZĄCA
Rady Gminy wąwolnica

Teresa Janczarek


